
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт 

(государственный технологический университет)» 

ПРИКАЗ 
 

                                                     Владикавказ, РСО-Алания                

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 22 Указа Президента Российской Федерации 

от 2 апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670; № 23, ст. 

2892; № 28, ст. 3813; № 49, ст. 6399; 2014, № 26, ст. 3520; № 30, ст. 4286; 

2015, № 10, ст. 1506; 2016, № 24, ст. 3506; 2017, № 9, ст. 1339; № 39, ст. 5682; 

№ 42, ст. 6137) и приказом Минобрнауки от 26.07.2018 г. № 13 Н, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 

образования «Северо-Кавказский горно-металлургический институт 

(государственный технологический университет)»  при назначении на 

которые граждане и при замещении которых работники обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1). 
 

 

 

ВРИО ректора         Б.С.Цидаев 

 

 

 

« 16 »   ноября   2018 г. № 508/ОД 

Об утверждении Перечня должностей при 

назначении на которые граждане и при замещении 

которых работники обязаны представлять сведения 

о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

http://legalacts.ru/doc/ukaz-prezidenta-rf-ot-02042013-n-309/#100068
http://legalacts.ru/doc/prikaz-minobrnauki-rossii-ot-26072018-n-13n-ob-utverzhdenii/#100009


Приложение 1 

к приказу №508/ОД от «16» ноября 2018 г. 

 

 

 

Перечень 

должностей в Федеральном государственном бюджетном образовательном 

учреждении высшего образования «Северо-Кавказский горно-металлургический 

институт (государственный технологический университет)»  при назначении на 

которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об  

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

1. Ректор  –  Дмитрак Ю.В. 

2. Первый проректор – проректор по СР – Цидаев Б.С.; 

3. И.о. проректора по ОД – Выскребенец А.С.; 

4. Проректор по ОВ – Баликоев А.А.; 

5. Проректор по НРиИ – Моураов А.Г.; 

6. Проректор по КО и МР – Камбердиева С.С.; 

7. Главный бухгалтер - начальник УБУиФК – Косенко О.В. 

8. Заместитель главного бухгалтера – Ершикова Т.Г. 

 

 


